

# طرح دولت برای تعدیل واردات خودرو

[ad\_1]

... می توان گفت که عملکرد دولت در این دوره خوب بوده و دستگاه های نظارتی سازمان های صنعت، معدن و تجارت و سازمان حمایت تولیدکنندگان و مصرف کنندگان در این زمینه همکاری مناسبی را صورت دادند. وی با تاکید بر اینکه مهم ترین راه مبارزه با موضوع قاچاق کالا و ارز پیشگیری از آن است، ...

ناپذیری به اقتصاد وارد کرده اند. افزایش فروش سالانه صنعت خودرو به 28 میلیارد دلار طبق هدف گذاری صورت گرفته در سال 1400 فروش سالانه صنعت خودرو باید به 28 میلیارد دلار افزایش یابد. درخواست رفع مشکلات تولیدکنندگان در شهرک های صنعتی رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت استان خوزستان با اشاره به برخی کارکردهای مثبت شهرک های صنعتی برای تولیدکنندگان خواستار رفع مشکلات و ...

... دلالی و واسطه گری از آفات تولید هستند که تاکنون ضربه های جبران ناپذیری به اقتصاد وارد کرده اند. افزایش فروش سالانه صنعت خودرو به 28 میلیارد دلار طبق هدف گذاری صورت گرفته در سال 1400 فروش سالانه صنعت خودرو باید به 28 میلیارد دلار افزایش یابد. درخواست رفع مشکلات تولیدکنندگان در شهرک های صنعتی رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت استان خوزستان با اشاره به ...

... رئیس سازمان برنامه نمی تواند سخنگوی دولت باشد، رئیس سازمان برنامه نمی تواند پاسخ گوی دستگاه ها باشد. رئیس سازمان برنامه باید تمام وقت مسائل کشور را رصد و بر اجرای برنامه های دستگاه های اجرائی نظارت کند. مدیریت سازمان در چهار سال گذشته فاقد این توان بوده و با وجود اینکه اغلب وزرای دولت افراد توانمندی بوده اند ولی تصمیم گیری هایی با رجحان ...

عملکرد دولت در این دوره خوب بوده و دستگاه های نظارتی سازمان های صنعت، معدن و تجارت و سازمان حمایت تولیدکنندگان و مصرف کنندگان در این زمینه همکاری مناسبی را صورت دادند. وی با تاکید بر اینکه مهم ترین راه مبارزه با موضوع قاچاق کالا و ارز پیشگیری از آن است، ...

گذشته رشدی چشمگیر داشته است. وی با یادآوری واردات برنج از ویتنام در سالیان گذشته، خاطرنشان کرد: امروز اما از آنجایی که وزارت بهداشت هنوز مزارع این کشور را تایید نکرده، واردات برنج از سوی وزارت جهاد کشاورزی و سایر واردکنندگان انجام نمی شود، اما ویتنامی ها در پی بهبود تراز تجاری خود با ایران با انجام صادرات برنج هستند. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت یادآوری کرد: سال گذشته مجموع صادرات ویتنام به ...

کاران و معدن کاران مهمترین اقدامی بوده است که انجام شده؛ چرا که در هشت سال دولت گذشته بیشتر سرمایه ها به سمت ساخت و ساز رفت و بخش تولید کمتر مورد توجه قرار گرفت. وزیر صنعت در پاسخ به این پرسش که آیا مصوبه دولت در زمینه خریداری کالاهای ملی توسط دستگاه های دولتی جنبه اجرایی پیدا کرده یا نه، اظهار کرد: ما از سال 93 لیستی تقدیم دولت کرده ایم و تصویب شد که دولت و دستگاه های دولتی و پیمانکاران مرتبط ...

... به گزارش ایرنا، در این اجلاس کمیسیون مشترک اقتصادی، تفاهم نامه همکاری ایران و ویتنام با حضور محمدرضا نعمت زاده وزیر صنعت، معدن و تجارت کشورمان و نوین سون کونگ وزیر کشاورزی و توسعه روستایی ویتنام امضا شد. در این مراسم نعمت زاده خواستار تسریع در برقراری روابط بانکی بین دو کشور و همچنین طراحی و آماده سازی نقشه راه همکاری های اقتصادی، ...

رفتن ریسک تجارت با این کشور، ادامه داشت؛ نتیجه این تلاش ها افزایش صادرات فرش دستباف ایران به این کشور بود. میزان تولید و صادرات فرش دستباف در دولت یازدهم چه اندازه بود و آیا در مقایسه با سال گذشته رشد داشته است یا خیر و ارزیابی شما از بازار این محصول در سال 96 چیست؟ ...

... کشاورزی، صنعت، معدن و تجارت زمینه های مهم توسعه کرمانشاه هستند رحیمی در ادامه به بخش هایی که جای کار بیشتری برای کمک به توسعه کرمانشاه دارد هم اشاره کرد و افزود: یکی از مهمترین این بخش ها کشاورزی است و ما با همه اقداماتی که انجام دادیم هنوز از ظرفیت بسیار کمی از آب و خاک حاصلخیز استان استفاده می کنیم. ...

... دوران شکوفایی واردات بنزین خارجی، این رقم در مهرماه سال گذشته فقط 6.3 میلیون لیتر بود. شگفت آورتر آن است که میانگین واردات بنزین در سال 91 فقط 1.8 میلیون لیتر در روز بوده. کارت

سوخت را ناکارآمد معرفی کردند، بعدش ادعای خودکفایی بنزین هم داشتند. ...

اخبار فلزات: مهندس اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهوری که به منظور افتتاح چند پروژه صنعتی به همراه مهندس نعمت زاده، وزیر صنعت، معدن و تجارت به استان کرمانشاه رفته بود، گفت: طرح هایی که در دولت یازدهم افتتاح شد باعث شتاب رشد توسعه در کشور شد از جمله افتتاح کارخانه ایران خودرو در کرمانشاه حرکت استان ها به سمت صنعتی شدن را امکانپذیر کرده است. وی در این رابطه با اشاره به اینکه مهندس نعمت زاده جزو افتخارات صنعت کشور و جزو مدیران لایق و تصمیم گیرنده در کشور هستند افزودند: سهم ایشان در شکل گیری صنایع مختلف غیرقابل کتمان است. ...

، در حالی که در هوای 47 درجه ای بعد از ظهر امروز نعمت زاده به همراه هیاتی از وزارت صنعت، معدن و تجارت به همراه نمایندگان استان بوشهر در مجلس شورای اسلامی و مقامات استانی و محلی بوشهر راهی بخش آبخش شهرستان دشتستان شده بودند تا کلنگ پتروشیمی دشتستان را به زمین بزنند، قریب به 2 هزار نفر از مردم این بخش با تجمع در محل پیش بینی شده برای ساخت پتروشیمی دشتستان، ...

... طبیب زاده تاکید کرد: کشاورزی نمی تواند نقش قبلی را در موتور محرکه اقتصاد استان ایفا کند و صنعت و معدن نیز با مشکلاتی که دارد، نمی تواند ظرفیت های ایجاد اشتغال جدید داشته باشد که باید برای حل مشکلات این حوزه فکر اساسی کرد. رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان با اشاره به تعیین تکلیف 4 هزار و ...

...: تمامی مشکلات ساختاری ما در صنعت به یک ریشه واحد یعنی دخالت نهاد دولت در اقتصاد بازمی گردد. به گزارش خبرنگار خبرگزاری صداوسیما؛ مسعود خوانساری در با مسئولان شهرک صنعتی عباس آباد با اشاره به مشکلات موجود در فضای اقتصادی کشور و البته مسایلی که گریبان گیر این شهرک است، گفت: تنها راه حل حذف هر چه بیشتر دخالت دولت در صنعت، تجارت و همه حوزه های تصدی گری اقتصاد است ...

... محمدرضا نعمت زاده وزیر صنعت، معدن و تجارت در حاشیه امضای این قرار داد گفته است مدیریت پروژه ساخت دو هزار واگن مترو به سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران واگذار شده و با افزایش توانمندی داخلی از طریق مشارکت های بین المللی به ...

: امروز اما از آنجایی که وزارت بهداشت هنوز مزارع این کشور را

تایید نکرده، واردات برنج از سوی وزارت جهاد کشاورزی و سایر واردکنندگان انجام نمی‌شود، اما ویتنامی‌ها در پی بهبود تراز تجاری خود با ایران با انجام صادرات برنج هستند. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت یادآوری کرد: سال گذشته مجموع صادرات ویتنام به جمهوری اسلامی ایران 40 میلیون دلار بوده و بر این اساس حتی بدون احتساب صادرات نفت، ...

... گفت: تنها راه حل حذف هر چه بیشتر دخالت دولت در صنعت، تجارت و همه حوزه‌های تصدی‌گری اقتصاد است. ...

... تفاهم‌نامه همکاری ایران و ویتنام با حضور محمدرضا نعمت‌زاده وزیر صنعت، معدن و تجارت کشورمان و نوین سون کونگ وزیر کشاورزی و توسعه روستایی ویتنام امضا شد. در این مراسم نعمت‌زاده خواستار تسریع در برقراری روابط بانکی بین دو کشور و همچنین طراحی و آماده‌سازی نقشه راه همکاری‌های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی دو کشور در 2 ماه آینده شد. ...

زیادی معادل 75 میلیارد تومان بابت ارائه زمین و خدمات زیرساختی توسط نهادهای مختلف از صاحبان صنعت گرفته شده است. مدیرعامل شرکت خدماتی شهرک صنعتی عباس آباد هم چنین به مساله تامین آب نیز اشاره کرد و گفت: در عرض 10 سال عمق چاه تامین‌کننده آب در عباس آباد 100 متر عمیق‌تر شده است و ما برای برداشت آب عمق چاه را از 180 به 280 متر افزایش داده ایم. ...

آنجایی که وزارت بهداشت هنوز مزارع این کشور را تایید نکرده، واردات برنج از سوی وزارت جهاد کشاورزی و سایر واردکنندگان انجام نمی‌شود، اما ویتنامی‌ها در پی بهبود تراز تجاری خود با ایران با انجام صادرات برنج هستند. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت یادآوری کرد: سال گذشته مجموع صادرات ویتنام به جمهوری اسلامی ایران 40 میلیون دلار بوده و بر این اساس حتی بدون احتساب صادرات نفت، ...

برنج از ویتنام در سالیان گذشته، خاطرنشان کرد: امروز اما از آنجایی که وزارت بهداشت هنوز مزارع این کشور را تایید نکرده، واردات برنج از سوی وزارت جهاد کشاورزی و سایر واردکنندگان انجام نمی‌شود، اما ویتنامی‌ها در پی بهبود تراز تجاری خود با ایران با انجام صادرات برنج هستند. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت یادآوری کرد: سال گذشته مجموع صادرات ویتنام به جمهوری اسلامی ایران 40 میلیون دلار بوده و بر ...

... شرط و شروط ها برای روحانی مجید محتشمی دبیر کل حزب آزادی در این باره به خبرنگار دانا ، گفت: آنچه در پیشانی دولت روحانی شاهدش هستیم استفاده گسترده از مجموعه کارگزاری های است که تحول گرا، مبتکر و خلاق نیستند، نعمت زاده وزیری است که می تواند وزارت صنعت، معدن و تجارت را به خوبی نگهداری کند که در مورد "خوب" آن هم باید بیشتر بررسی کنیم، ...

شعار سال : محمدرضا نعمت زاده، وزیر صنعت، معدن و تجارت در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران با اشاره به احتمال حضورش در کابینه دوازدهم اظهار کرد: اگر منظور از حضور در کابینه، بودن در وزارتخانه است که ان شاءالله وزیر نخواهیم بود؛ چرا که در خواستمان این است که کارها قدری سبک تر شود. وی درباره مهمترین اقدامی که در وزارت صنعت به انجام رسیده، ...

مرزی محوطه یی است محصور واقع در نقطه صفر مرزی و در جوار گمرکات مجاز به انجام تشریفات ترخیص کالا یا مکان هایی که طبق تفاهمنامه های منعقد شده بین ایران و کشورهای همجوار تعیین می شود. بر همین اساس، هیات وزیران در جلسه تیرماه سال 96، به پیشنهاد وزارت صنعت، معدن و تجارت و به استناد ماده (11) قانون مقررات صادرات و واردات مصوب 1372 تصویب کرد که وضعیت بازارچه های مشترک مرزی تعیین تکلیف شود ...

یادآوری واردات برنج از ویتنام در سالیان گذشته، خاطرنشان کرد: امروز اما از آنجایی که وزارت بهداشت هنوز مزارع این کشور را تایید نکرده، واردات برنج از سوی وزارت جهاد کشاورزی و سایر واردکنندگان انجام نمی شود، اما ویتنامی ها در پی بهبود تراز تجاری خود با ایران با انجام صادرات برنج هستند. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت یادآوری کرد: سال گذشته مجموع صادرات ویتنام به جمهوری اسلامی ایران 40 میلیون دلار بوده ...

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: در دولت آینده من به عنوان وزیر نخواهم بود، چون درخواستم این بود که مسئولیت سبک تر باشد. به گزارش تسنیم، محمدرضا نعمت زاده، وزیر صنعت، معدن و تجارت درباره حضورش در کابینه دولت آینده گفت: من به عنوان وزیر نخواهم بود، چون درخواستم این بود که مسئولیت سبک تر باشد، ولی خدمت گذاری وظیفه ماست. وزیر صنعت در مورد عملکرد خود و وزارتخانه اش در دولت یازدهم گفت: ...

...، از تجربه 40 سال خصومت خود درس بگیرد. مشروح گفت وگوهای حسینعلی امیری معاون پارلمانی رییس جمهور، محمود واعظی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، معصومه ابتکار رئیس سازمان حفاظت محیط زیست، ولی الله سیف رئیس کل بانک مرکزی، محمدرضا نعمت زاده وزیر صنعت، معدن و تجارت، بیژن زنگنه وزیر نفت، حمید چیت چیان وزیر نیرو، سیدرضا صالحی امیری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با خبرنگاران را می توانید در لینک های زیر دنبال کنید. ...

... محمد رضا نعمت زاده وزیر صنعت، معدن و تجارت که در ماه های اخیر بیش از همه وزرا زمزمه عدم حضورش در کابینه دوازدهم به گوش می رسد نیز در پاسخ به سوال مشترک دیگران گفت: ان شاءا... به طور قطع در کابینه آینده نخواهم بود، اما خدمتگزاری وظیفه ما است. درخواست داده ایم که به انجام کارهای سبک تری پردازیم. علوی: هر جا امر فرمودند خدمت می کنیم ...

اما برآستی ویژگی های وزیر صنعت، معدن و تجارت در دولت دوازدهم چیست و در شرایط فعلی، چه مشخصه هایی می تواند فردی را به عنوان گزینه ای مناسب برای مدیریت این وزارتخانه مهم مشخص کند؟ با توجه به ضربه جدی واردات به تولید داخلی در سال های اخیر کارشناسان معتقدند رویکرد وزیر جدید صنعت باید مهار واردات بی رویه باشد. واردات، پدر صنایع را درآورده است ...

ad\_2]]

Source link